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Stagione Sportiva 2025/2026 
 

COMUNICATO UFFICIALE N°27   
del 10/10/2025 

 
 

  

 NUMERI UTILI DEL COMITATO REGIONALE PUGLIA LND PER LE SOCIETÀ  

 

È possibile contattar e gli uffici del Comitato Regionale Puglia LND, dal lunedì al venerdì (ore 9.00-16.00), 

ai seguenti recapiti: 

CENTRALINO 📞080.5699011 📩 cr.puglia@lnd.it 

 

👤 Diletta Mancini (Segretario)                            📞 080.5699007 📩 d.mancini@lnd.it 

👤 Alessandro Schirone (Vice Segretario, Ufficio Stampa) 📞 080.5699002 📩 a.schirone@lnd.it 

👤 Stella Lo Giacco (Impianti Sportivi)    📞 080.5699006 📩 s.logiacco@lnd.it 

👤 Antonella Tondo (Attività Agonistica LND - Campionati) 📞 080.5699008 📩 a.tondo@lnd.it 

👤 Giuseppe Sforza (Tesseramento)    📞 080.5699016 📩 g.sforza@lnd.it 

👤 Giuseppe Gialluisi (Affari Generali)    📞 080.5699018 📩 g.gialluisi@lnd.it 

👤 Sergio Lucidi (Attività Agonistica SGS)   📞 080.5699020 📩 s.lucidi@lnd.it 

👤 Chiara Laterza (Centralino, Amministrazione)  📞 080.5699011 📩 c.laterza@lnd.it 

👤 Antonio Rossiello (Affiliaz., Fusioni, Cambi denom. Coppe) 📞 080.5699013 📩 a.rossiello@lnd.it 

👤 Rosangela Zingarelli (Amministrazione)   📞 080.5699004 📩 r.zingarelli@lnd.it 
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ATTIVITÀ DEL SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO  
 

VARIAZIONI PROGRAMMA GARE  
 
 

CAMPIONATO GIOVANISSIMI UNDER 15 – PRIMA FASE  
 

GIRONE E – 2 Giornata AND   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COORDINATE BANCARIE COMITATO REGIONALE PUGLIA 
 

C/C Intestato a:  LEGA NAZIONALE DILETTANTI F.I.G.C. 
BANCA:  UNICREDIT 
IBAN:    IT 25 F 02008 04023 000400516795 
 
 

Pubblicato in Foggia ed affisso all’albo della Delegazione Provinciale di Foggia il 10/10/2025. 
 
 

IL SEGRETARIO  
 Luigi Nazzaro 

IL DELEGATO 
Lorenzo Taggio 

 

 

 

 

Squadra 1 Squadra 2 DA A IMPIANTO Località Impianto 
Indirizzo 
Impianto 

TROIA S. PIO X 13/10/2025 15:30 12/10/2025 15:00 
COMUNALE  

“M. D’ACHILLE” EA 
TROIA VIA P. TAVIANI 


